
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY GMINY NUR

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz.594 t, j. ze zmianami) oraz art.211, art.212,art.214,art.215, art.217, art.235, art.237, 
art. 239, 242 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz.885, 
tj.), Rada Gminy Nur uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8 160 000,00 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 8 130 000,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 30 000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 7 873 000,00 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 7 460 566,59 zł,

b) majątkowe w kwocie 412 433,41 zł zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 
nr 2a.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Nur w wysokości 287 000,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Nur w kwocie 287 000,00 zł na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
500 000 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 500 000,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwotach określonych 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 23 000,00 zł.

3. Ustala się rezerwę celową na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w wysokości 8 000,00 zł.

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 72 708,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień między działami,

2. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych na 2015 rok w ramach działu, 
z wyłączeniem tworzenia nowych i likwidacji istniejących zadań,

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
1 2

010

01095

400

40002

600

60014

700

70005
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 540,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 26 152,50

Gospodarka mieszkaniowa 62 540,00

Drogi publiczne powiatowe 26 152,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Transport i łączność 26 152,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 227 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dostarczanie wody 227 800,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 198,40

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 227 800,00

Pozostała działalność 5 198,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 5 198,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§ Nazwa Plan ogółem
3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III / 20 / 14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Plan dochodów na 2015 rok

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 3



750

75011

751

75101

752

75212

754

75414
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Obrona cywilna 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Obrona narodowa 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34 114,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00

Urzędy wojewódzkie 34 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Administracja publiczna 34 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 47 140,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 4



756

75601

75615

75616

75618

75621

758 Różne rozliczenia 4 131 185,00

6

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 194 487,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 800,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 198 287,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 32 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 16 200,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 95 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

0320 Podatek rolny 310 500,00
0330 Podatek leśny 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 98 000,00

0330 Podatek leśny 6 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 626 700,00

0310 Podatek od nieruchomości 270 500,00
0320 Podatek rolny 1 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 278 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 2 148 687,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 5



75801

75807

75814

801

80101

80103

852

85202

85212

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

7

0830 Wpływy z usług 4 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 032 000,00

Domy pomocy społecznej 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc społeczna 1 240 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 739,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 224,10

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 739,00

Szkoły podstawowe 10 224,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00

Oświata i wychowanie 64 963,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 851 595,00
Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 851 595,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 079 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 079 590,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 6



85213

85214

85216

85219

85295

854

85401

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świetlice szkolne 12 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

Pozostała działalność 9 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 000,00
Ośrodki pomocy społecznej 73 900,00

Zasiłki stałe 78 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 33 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 032 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 700,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 7



90002

90019

700

70005

9

Ogółem: 8 160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe razem: 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00
bieżące razem: 8 130 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 172 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka odpadami 172 000,00

8

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

235436 230336 76780 153556 5000 100 0 0 0 0 0

1008 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

2830 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

1010 222204 222104 76780 145324 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 54760 54760 54760 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1824 1824 0 1824 0 0 0 0 0 0 0

4530 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

1022 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

1030 6232 6232 0 6232 0 0 0 0 0 0 0

2850 6232 6232 0 6232 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7933,12 7933,12

15011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7933,12 7933,12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/ 20/14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Plan wydatków na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo 235436 0 0

Melioracje wodne 5000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 222204 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54760 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10120 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 77000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 4000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1824 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 3000 0 0

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

2000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Izby rolnicze 6232 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6232 0 0

150 Przetwórstwo przemysłowe 7933,12 7933,12 0

Rozwój przedsiębiorczości 7933,12 7933,12 0

10

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7933,12 7933,12

193152,5 193152,5 0 193152,5 0 0 0 0 0 267000 267000

60014 26152,5 26152,5 0 26152,5 0 0 0 0 0 0 0

4300 26152,5 26152,5 0 26152,5 0 0 0 0 0 0 0

60016 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 260000 260000

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4270 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4300 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000

60095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

125433 125433 18900 106533 0 0 0 0 0 0 0

70005 125433 125433 18900 106533 0 0 0 0 0 0 0

4170 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4520 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

71004 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

72095 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7933,12 7933,12 0

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

600 Transport i łączność 460152,5 0 0

Drogi publiczne powiatowe 26152,5 0 0

Zakup usług pozostałych 26152,5 0 0

Drogi publiczne gminne 427000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30000 0 0

Zakup usług remontowych 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 128000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260000 0 0

Pozostała działalność 7000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 125433 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125433 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 18900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Zakup usług remontowych 55000 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 33 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

710 Działalność usługowa 10000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

720 Informatyka 62500 0 0

Pozostała działalność 62500 0 0

11

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4300 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

4350 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

1400541,32 1366041,32 1107040 259001,32 0 34500 0 0 0 26775,02 26775,02

75011 134028 133928 125740 8188 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 99500 99500 99500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2440 2440 2440 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75022 36200 4200 0 4200 0 32000 0 0 0 0 0

3030 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

75023 1213813,32 1211413,32 981300 230113,32 0 2400 0 0 0 7000 7000

3020 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

4010 706000 706000 706000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 129700 129700 129700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 90513,32 90513,32 0 90513,32 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 28000 0 0

Zakup usług pozostałych 32000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2500 0 0

750 Administracja publiczna 1427316,34 19775,02 0

Urzędy wojewódzkie 134028 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 17000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2440 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36200 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 1200 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1220813,32 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 706000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 129700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 18600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 36000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 90513,32 0 0

12

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4300 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4370 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4410 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4440 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

4610 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

75075 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75095 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 19775,02 19775,02

2900 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19775,02 19775,02

660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 552,07 552,07 552,07 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 94,4 94,4 94,4 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 13,53 13,53 13,53 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Zakup usług pozostałych 72000 0 0

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

9000 0 0

Zakup energii 9000 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1700 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 0 0

Podróże służbowe krajowe 14000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8000 0 0

Pozostała działalność 27275,02 19775,02 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

1500 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

19775,02 19775,02 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 660 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,07 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 94,4 0 0

Składki na Fundusz Pracy 13,53 0 0

13

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75212 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85773,93 80573,93 24480 56093,93 0 5200 0 0 0 0 0

75412 85373,93 80173,93 24480 55693,93 0 5200 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

3030 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 18540 18540 18540 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1530 1530 1530 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0

75414 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0

75702 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0

8110 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0

68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

75814 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

75818 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

752 Obrona narodowa 500 0 0

Pozostałe wydatki obronne 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85773,93 0 0

Ochotnicze straże pożarne 85373,93 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18540 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1530 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 910 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 24000 0 0

Zakup energii 3000 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 17000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1093,93 0 0

Obrona cywilna 400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0

757 Obsługa długu publicznego 40000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

40000 0 0

758 Różne rozliczenia 68000 0 0

Różne rozliczenia finansowe 12000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 56000 0 0

14

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4810 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

3193540 3058240 2287800 770440 0 135300 0 0 0 13600 13600

80101 1917100 1848100 1443000 405100 0 69000 0 0 0 13600 13600

3020 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0

4010 1120000 1120000 1120000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 196000 196000 0 196000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4270 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4370 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4440 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13600 13600

80103 182860 174160 167800 6360 0 8700 0 0 0 0 0

3020 8700 0 0 0 0 8700 0 0 0 0 0

4010 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rezerwy 56000 0 0

801 Oświata i wychowanie 3207140 0 0

Szkoły podstawowe 1930700 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1120000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 200000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 28000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 196000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup energii 16000 0 0

Zakup usług remontowych 89000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1600 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13600 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182860 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8700 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 20000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2800 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

15

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0

80110 787000 735400 667000 68400 0 51600 0 0 0 0 0

3020 51600 0 0 0 0 51600 0 0 0 0 0

4010 505000 505000 505000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

80113 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

4300 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

80146 17580 17580 0 17580 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4580 4580 0 4580 0 0 0 0 0 0 0

4700 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

80195 39000 33000 10000 23000 0 6000 0 0 0 0 0

3020 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

32600 32600 10000 22600 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5760 0 0

Gimnazja 787000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 505000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 94000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 14000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 17000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 400 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 250000 0 0

Zakup usług pozostałych 250000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17580 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4580 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9000 0 0

Pozostała działalność 39000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23000 0 0

851 Ochrona zdrowia 32600 0 0

16

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85153 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85154 30600 30600 10000 20600 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

1523894 373552 264430 109122 0 1150342 0 0 0 0 0

85202 57205 57205 0 57205 0 0 0 0 0 0 0

4330 57205 57205 0 57205 0 0 0 0 0 0 0

85205 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4610 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85212 1061779 65737 51060 14677 0 996042 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

3110 995942 0 0 0 0 995942 0 0 0 0 0

4010 35200 35200 35200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0

4610 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Zwalczanie narkomanii 2000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

852 Pomoc społeczna 1523894 0 0

Domy pomocy społecznej 57205 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 57205 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1061779 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Świadczenia społeczne 995942 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35200 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 12400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 860 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1277 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 0 0

17

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85213 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

4130 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

85214 54200 4000 0 4000 0 50200 0 0 0 0 0

3110 50200 0 0 0 0 50200 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85215 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

3110 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

85216 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0

3110 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0

85219 205240 204740 183700 21040 0 500 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 147300 147300 147300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 22600 22600 22600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4370 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

85228 29670 29670 29670 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

11200 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11200 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54200 0 0

Świadczenia społeczne 50200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 600 0 0

Świadczenia społeczne 600 0 0

Zasiłki stałe 81000 0 0

Świadczenia społeczne 81000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 205240 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 22600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 240 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1700 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1600 0 0

Podróże służbowe krajowe 1200 0 0

Różne opłaty i składki 400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29670 0 0

18

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 4470 4470 4470 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0

3110 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0

25000 11000 0 11000 0 14000 0 0 0 3700 3700

85401 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 3700 3700

4220 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3700 3700

85415 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0

3260 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0

378560 378460 41960 336500 0 100 0 0 0 50000 50000

90001 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4430 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

90002 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4300 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

90003 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

90004 47560 47460 41960 5500 0 100 0 0 0 50000 50000

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 32700 32700 32700 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

90005 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 4470 0 0

Składki na Fundusz Pracy 600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 24600 0 0

Pozostała działalność 22000 0 0

Świadczenia społeczne 22000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28700 0 0

Świetlice szkolne 14700 0 0

Zakup środków żywności 10000 0 0

Zakup energii 1000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3700 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 14000 0 0

Inne formy pomocy dla uczniów 14000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 428560 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24000 0 0

Różne opłaty i składki 24000 0 0

Gospodarka odpadami 160000 0 0

Zakup usług pozostałych 160000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97560 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32700 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 860 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7000 0 0

19

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

90015 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

4260 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

4270 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4300 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

90019 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

90095 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

84975,84 44975,84 0 44975,84 40000 0 0 0 0 43425,27 43425,27

92109 44975,84 44975,84 0 44975,84 0 0 0 0 0 43425,27 43425,27

4210 33456,21 33456,21 0 33456,21 0 0 0 0 0 0 0

4270 8508,33 8508,33 0 8508,33 0 0 0 0 0 0 0

4300 3011,3 3011,3 0 3011,3 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43425,27 43425,27

92116 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

2480 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0

7460566,59 6036024,59 3832050 2203974,59 45000 1339542 0 0 40000 412433,41 412433,41

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

106000 0 0

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

28000 0 0

Różne opłaty i składki 7000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg

3000 0 0

Zakup energii 36000 0 0

Zakup usług remontowych

1500 0 0

Zakup usług pozostałych 42000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0 0

Zakup usług pozostałych

128401,11 0 0

Pozostała działalność 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

33456,21 0 0

Zakup usług pozostałych 23000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3011,3 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88401,11 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

40000 0 0

Zakup usług remontowych 8508,33 0 0

Zakup usług pozostałych

7873000 27708,14 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43425,27 0 0

Biblioteki

20

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 40000 0 0

Wydatki razem:

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf
150

15011

6639

600
60016

6050

60095
6050

750
75023

6050

75095

6639

801
80101

6060

854
85401

6060

900
90004

6050

921
92109

6050

21

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/ 20 /14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

Treść Wartość
Przetwórstwo przemysłowe 7 933,12
Rozwój przedsiębiorczości 7 933,12
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

7 933,12

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego. 7 933,12

Transport i łączność 267 000,00
Drogi publiczne gminne 260 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00
Budowa drogi w Kramkowie 80 000,00
Budowa drogi w Strękowie 80 000,00
Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 100 000,00
Pozostała działalność 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
Zakup i montaż przystanku w Nurze 7 000,00
Administracja publiczna 26 775,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
Klimatyzacja w Urzędzie Gminy 7 000,00
Pozostała działalność 19 775,02
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 775,02

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego . 19 775,02

Oświata i wychowanie 13 600,00
Szkoły podstawowe 13 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00
Zakup ciągnika -kosiarki 10 000,00
Zakup komputera dla Zespołu Szkół 3 600,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00
Świetlice szkolne 3 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Zejście do rzeki Bug 50 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 425,27
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 425,27
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 425,27
Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 9 926,39

Założenie klimatyzacji w sali GOK w Nurze 11 500,00
Razem 412 433,41

Modernizacja świetlicy Murawskie 9 775,53
Modernizacja świetlicy Żebry Laskowiec 12 223,35

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 20



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III / 20/14    Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota

22

1 4

Rozchody ogółem: 287 000,00

1 287 000,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 114,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 114,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 34 114,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 660,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 400,00

852 Pomoc społeczna 1 032 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 032 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 032 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 600,00

1 068 274,00

23

Razem:

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III / 20 /14 Rady Gminy Nur z dnia  18 grudnia  2014 rok

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 114,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 714,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,53

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

852 Pomoc społeczna 1 032 600,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 995 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00

1 068 274,00

24

Razem:

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych  z  zakresu administracji rządowej 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr III / 20/14   Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 23



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 7 933,12

750 75095 Samorząd Województwa 19 775,02

921 92116 Biblioteka 40 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

40 000,00 32 708,14

72 708,14

25

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/ 20 /14 Rady Gminy Nur z dnia  18 grudnia 2014 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2015 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 24



Dział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Dział Paragraf Treść
851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III / 20  /14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Wydatki
Rozdział Wartość

32 600,00

Rozdział Wartość

32 600,00

10 000,00

85153 2 000,00

1 000,00

1 000,00

26

10 000,00

600,00

Razem: 32 600,00

Razem: 32 600,00

85154 30 600,00

10 000,00

Dochody

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 oraz wydatki na realizację zadań określonych w GPPiRPA i w GPPN w 2015 roku

75618 32 600,00

32 600,00

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 25



        Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  III /20 /14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia  2014 roku 

Lp Sołectwo Rodzaj wydatku klasyfikacja budżetowa plan na 2015 rok 

1 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg 255,234/1 i 40,  
pogłębienie rowu przy drodze 171 

60016 11 163,42 

2 Murawskie Nadbużne Modernizacja świetlicy Murawskie 92109 9 775,53 
3 Kałęczyn i Opatowina Żwirowanie dróg Nr 194/2, 212/3 i 212/1 60016 9 867,05 
4 Kramkowo Lipskie Żwirowanie dróg na działkach 261,490,321,502,559 60016 10 620,33 

5 Kossaki Zakup 8 stołów i 16 ławek 92109 4 000,00 
Żwirowanie dróg 60016 5 443,65 

6 Ołowskie Żwirowanie drogi dojazdowej Nr 277 60016 8 085,93 
7 Strękowo Żwirowanie i równanie dróg  60016 10 741,02 
8 Godlewo Warsze i Mierniki Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 92109 11 857,36 
9 Myślibory Żwirowanie i równanie drogi Nr 71 60016 6 698,05 

10 Zaszków Żwirowanie dróg 118/2, 657/2. 60016 11 042,73 
11 Kamianka Żwirowanie dróg 45,21,8/3, 8/2, 8/1 i 35 60016 7 874,73 
12 Ślepowrony Remont dachu świetlicy 92109 8 508,33 
13 Zaszków Kolonia Żwirowanie i wyrównanie drogi 195/1 i 284 60016 7 995,42 
14 Obryte Żwirowanie drogi nr działek 588,504 60016 8 146,28 
15 Godlewo Wielkie Modernizacja świetlicy Godlewo Wielkie 92109 9 926,39 
16 Żebry  Laskowiec Modernizacja świetlicy  Żebry Laskowiec 92109 12 223,35 
17 Nur Założenie klimatyzacji w Sali GOK w Nurze 92109 11 500,00 
    Żwirowanie i równanie dróg 145, 437 60016 14 477,57 

18 Godlewo Milewek Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 8 598,85 

19 Ołtarze Gołacze Zakup ławek i wyposażenia kuchni w świetlicy  92109 9 000,00 
Równanie dróg 60016 2 125,27 

20 Żebry Kolonia Żwirowanie i równanie drogi na działce Nr 38 60016 8 689,36 
        208 360,62 

  

27 
 

Id: 68B334F7-9276-4DAF-ADFC-0D53B11C30C0. Podpisany Strona 26


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1



